
Andi Civici GJYQTAR NË GJYKATËN 
E APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,341,864 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 3.2 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Me Probleme
13 Pa Probleme

 Subjekti Andi Civici në vitin 2004 rezulton me burime të pamjaftueshme për të justifikuar shlyerjen e një 
detyrimi huaje prej 1,900,000 lekë. Diferenca e pajustifikuar me të ardhurat financiare është 304,197 lekë (pa 
llogaritur në këtë analizë shpenzimet e konsumit familjar për vitin).
Gjatë periudhës deklaruese 2004-2017, subjekti dhe bashkëshortja e tij deklarojnë se 50% e pasurisë ka pasur 
si burim në momentin e krijimit huatë e marra nga të afërmit. Në deklarimin para Fillimit të Detyrës vlera e 
huamarrjes ka qenë 7,000,000 lekë; në vitin 2010 në shumën 5,000 euro dhe 42,000 euro në vitin 2011. Huaja 
prej 42,000 euro i është falur nga huadhënësi,, "...për shkak të lidhjes së ngushtë familjare (babai i bashkëshortes) 
dhe moshës së huadhënësit".
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 22,454,150 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

800,000

 2,185,655 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

520,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,126,290 

 27,286,095 

 8,500,000 

 1,700,000 


